令和元年 11 月５日

 報道機関各位
政策推進課長

 PayPay 株式会社と三条市は、キャッシュレス化の推進とキャッシュレスを活用し

た地域の活性化や利便性の向上のため、「キャッシュレス化推進に関する包括連携

協定」を締結します。

PayPay 株式会社と「キャッシュレス化推進に

関する包括連携協定」を締結

１ 主な協定の内容

 (1) 市民、事業者への普及促進など、キャッシュレス化の推進に関すること

 (2) 訪日外国人旅行者誘致に向けた対応など、観光振興に関すること

 (3) 地元産品の販路拡大など、商業振興に関すること

 (4) 携帯端末を活用した外出の仕組みづくりなど、健康増進に関すること

２ 協定締結式

 (1) と き 11 月８日（金）午前 11 時 10 分

 (2) ところ 三条市役所 ３階 第一会議室

 (3) 出席者 PayPay 株式会社

         営業統括本部 営業本部 執行役員本部長 笠川 剛史 氏

        三条市 市長、副市長

担当：政策推進課 政策推進係 永井

電話：0256-34-5520

報道資料７